
O.N. ApS

CVR-nr.: 19985938

Rådhusstrædet 23G
7430 Ikast

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/11/2025

Stig Christian Gøte
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden O.N. ApS
Rådhusstrædet 23G
7430 Ikast
e-mailadresse: onorholm@gmail.com
CVR-nr.: 19985938
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er investering og formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et resultat på kr. 32.463, og egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2025 kr. 404.357. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Fremtiden

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat det kommende år.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		72.436	62.005
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.398	-8.398
Resultat af ordinær primær drift		64.038	53.607
Øvrige finansielle omkostninger		-19.893	-25.579
Ordinært resultat før skat		44.145	28.028
Skat af årets resultat	1	-11.682	-8.052
Årets resultat		32.463	19.976
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		80.000	100.000
Overført resultat		-47.537	-80.024
I alt		32.463	19.976

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.747.472	1.755.870
Materielle anlægsaktiver i alt	2	1.747.472	1.755.870
Anlægsaktiver i alt		1.747.472	1.755.870
Likvide beholdninger		8.609	27.115
Omsætningsaktiver i alt		8.609	27.115
AKTIVER I ALT		1.756.081	1.782.985

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		199.357	246.894
Forslag til udbytte		80.000	100.000
Egenkapital i alt		404.357	471.894
Deposita		26.400	26.400
Langfristede gældsforpligtelser i alt		26.400	26.400
Modtagne forudbetalinger fra kunder		8.800	8.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.385	7.500
Skyldig selskabsskat		9.682	5.052
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.361	4.315
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.295.096	1.259.024
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.325.324	1.284.691
Gældsforpligtelser i alt		1.351.724	1.311.091
PASSIVER I ALT		1.756.081	1.782.985

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	246.894	100.000	471.894
Betalt udbytte			-100.000	-100.000
Årets resultat		-47.537	80.000	32.463
Egenkapital, ultimo	125.000	199.357	80.000	404.357

Noter

1. Skat af årets resultat

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Aktuel skat	11.682	8.052
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>11.682</u>	<u>8.052</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	<u>1.872.045</u>
Kostpris ultimo	<u>1.872.045</u>
Af- og nedskrivning primo	116.175
Årets afskrivning	<u>8.398</u>
Af- og nedskrivning ultimo	<u>124.573</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.747.472</u>

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	0